

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, पोर्ट ब्लेयर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2 Port Blair

मिनी बे पोर्ट ब्लेयर- 744103 अ. एवं नि. द्वीप समूह Minnie Bay Port Blair-744103 A & N Islands

> दूरभाष संख्या/ Phone No. 03192-225093 बेवसाइट/Website: no2portblair.kvs.ac.in ई-मेल/E-mail: kv2portblair@gmail.com



संदर्भ F.1284/84/KV2PB/2024-25/ दिनांक

Date: 17/03/2025

नीलामी सूचना/Auction Notice

केवीएस लेखा संहिता के अध्याय 18 के अनुसार, विभिन्न विभागों के कंप्यूटर और पेरिफेरल, ऑडियो विजुअल एड्स, अन्य अचल संपत्तियां, प्रयोगशाला उपकरण और खेल उपकरण की बेकार पड़ी वस्तुओं का निपटान विद्यालय परिसर में 22/03/2025 समय 11.am पर नीलामी समिति/बोर्ड के सदस्यों की उपस्थिति में सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से किया जाएगा। इच्छुक पक्ष और व्यक्ति वस्तुओं का निरीक्षण कर सकते हैं और नीलामी में भाग ले सकते हैं।

As per Chapter 18 of the KVS Accounts Code, the condemned articles of various departments Computer & Peripherals, Audio Visual Aids, Other fixed assets, Lab Equipments & Sports Equipments will be disposed off through a Public Auction to be held on 22/03/2025 at 11.am (time) in the Vidyalaya premises, in the presence of the Auction Committee/Board members. Interested parties and individuals can inspect the articles and take part in the auction

S.No	Name of the items
1	Computer & Peripherals, Audio Visual Aids, Other fixed
	assets, Lab Equipments & Sports Equipments

वस्तुओं की सूची के बारे में जानकारी स्कूल की वेबसाइट से प्राप्त की जा सकती है Information regarding the list of items can be obtained from school website https://no2portblair.kvs.ac.in.

Terms & Condition

- बोलीदाताओं को नीलामी के समय घोषित किए जाने वाले नियमों का पालन करना होगाBidders must have a adhere to the rules that will be announced at the time of Auction
- बोलीदाताओं के पास वैध पैन एवं टैन नंबर तथा ई-कचरा प्रबंधन प्रणाली (आईटी उपकरण की बोली के लिए)
 की सरकारी प्रणाली से पंजीकरण प्रमाणपत्र होना चाहिए।
- Bidders must have a valid PAN &TAN no and a Registration Certificate from Govt.system of E-waste management (for bidding IT Equipment).
- नीलामी पूरी होने के तुरंत बाद भुगतान किया जाना चाहिए, तथा सफल बोलीदाताओं को नीलामी के
 समय जिस स्थिति में वे हों, उसी स्थिति में उन्हें अपने कब्जे में लेना होगा।
- Payment must be made immediately after the auction is completed, and the successful bidders must take possession of the condemned articles in the condition they are in at the time of the auction.
- यदि सफल बोलीदाता निर्धारित समय के भीतर समान मूल्य का भुगतान करने में असफल रहता है तो ऐसे ही अन्य सर्वोत्तम बोलीदाता को बेच दिया जाएगा।
- If the successful bidder fails to pay the same price within in the stipulated time the items shall be sold to the next highest bidder.

- सफल बोली लगाने वालों द्वारा कोई भी सामग्री वापस नहीं ली जाएगी और नीलम की गई वस्तुओं की बिक्री के बाद किसी भी पत्राचार पर विचार नहीं किया जायेगा।
 अधोहस्ताक्षरी को बिना किसी कारण के नामांकित बोली प्रस्ताव को स्वीकार या स्वीकार करने का पूर्ण अधिकार होगा।
- No material will be returned by the successful bidders and no further correspondence will be entertained after the auctioned items are sold.
 The undersigned will have the absolute right to accept or reject the bid offer without giving any reason.

**NOTE: Required EWASTE Certificate for proper disposal of Electronic items **

PRINCIPAL

Copy to:

- 1. The Deputy Commissioner, KVS, RO, Chennai.
- 2. The Chairman, VMC, KV.NO.2, Port Blair

LIST OF IT EQUIPMENTS AND COMPUTER SYSTEMS BEYOND ECONOMIC REPAIR

S. No.	Name of the Articles	ITEM DESCRIPTION	Quantity Damaged/ Broken
		HCL INFINITI PRO	19
1	COMPUTER SETS	M/S MRV INFOTECH HCL	9
		HITECH ENGINEERING & CONSULTING	5
		HCL INFO SYSTEMS	
		MRV INFOTECH	1
2	PRINTER	MRV INFOTECH	1
		SHIVA MULTIPURPOSE COOP. SOCIETY LTD	1
		MY COMPUTER	1
		INNOSERVE SHG	3
		K TECH MARKETING	5
	UPS	INNOSERVE SHG	15
		MY COMPUTER	11
		MY COMPUTER	2
		MY COMPUTER	2
3		MY COMPUTER	2
		MY COMPUTER	2
		MY COMPUTER	6
		MY COMPUTER	1
		MY COMPUTER	2
		MY COMPUTER	1
		MY COMPUTER	8
_		MRV INFOTECH	1
4	WEB CAMERA	MY COMPUTER	1
5	TV TUNER CARD	INFO SERVER SHG	1
6	HEAD PHONE	MY COMPUTER	1
7	CD WRITER(EXTERNAL)	HCL INFO SYSTEMS	1
8	MONITOR	MRV INFOTECH	1
9	SCANNER	MRV INFOTECH	1
		DCC TD 4 DCDC	1
10	LCD PROJECTOR	DSC TRADERS	1
	PROJECTOR	MY COMPUTER	4
11	CABINET ATX	MY COMPUTER	4
12	BIOMETRIC DEVICE	MY COMPUTER	1